
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/2 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Víkend přinesl minižactvu U11 vyrovnanou bilancí 2:2

V sobotu 12.3. nás čekal velice silný soupeř z Náchoda, který má ve svém středu několik starších
hráčů hrajících na výjimku a v průměru byl o dva roky starší. S tímto fyzicky velice vyspělým týmem
jsme bohužel od začátku utkání vůbec nestíhali a výsledkem byly dvě velmi vysoké porážky 16:132 a
12:152. Jediným pozitivem výletu do Náchoda bylo pár našich vstřelených košů a otevřený kiosek s
výborným párkem v rohlíku :-)

V neděli na nás čekal daleko hratelnější soupeř a to děvčata z Jičína. Tento tým měl na svém kontě také 4 výhry a navíc
přijel bez své nejlepší hráčky, která dokázala pár zápasů vyhrát prakticky sama a drží letošní střelecký rekord soutěže s
56 vstřelenými body za jeden zápas. Naše soupiska byla úplně plná, to znamená, že k zápasu bylo připraveno 15 hráčů.

 

12.03.2022 BK Bizoni Náchod - BK Ústí nad Orlicí 132:16 (24:2 58:6 102:14)
Aleš Vítek - 8, Antonín Jukl - 4, Dominik Krejsa - 2, Filip Krsička - 2, Ondřej Bárta - 0, Viet Long Doan - 0,
Adam Hýrek - 0, Štěpán Hýrek - 0, Matouš Mikyska - 0, Jan Mlejnek - 0, Kryštof Suchomel - 0,
Ondřej Tomik - 0

 

12.03.2022 BK Bizoni Náchod - BK Ústí nad Orlicí 152:12 (34:0 73:8 110:10)
Aleš Vítek - 6, Filip Krsička - 4, Kryštof Suchomel - 2, Ondřej Bárta - 0, Viet Long Doan - 0, Adam Hýrek -
 0, Štěpán Hýrek - 0, Antonín Jukl - 0, Dominik Krejsa - 0, Matouš Mikyska - 0, Jan Mlejnek - 0,
Ondřej Tomik - 0

 

V první čtvrtině jsme hráli výrazně aktivněji, bohužel úspěšnost našeho zakončení byla žalostná, kdybychom proměnili
jen polovinu našich střel, tak bychom museli dát minimálně 30 bodů, dali jsme 12, ale soupeř pouze 4. Druhá čtvrtina
byla úplně totožná a v poločase jsme vedli 26:6. Do druhé půle jsme nasadili mladší hráče a nováčky a rozdíl ve skóre už
se dále nenavyšoval. Ke konci poslední čtvrtiny jsme dali pár jednoduchých košů z dvojtaktu a celkově vyhráli 55:29.

 

13.03.2022 BK Ústí nad Orlicí - BSK TJ Jičín 55:29 (12:4 26:6 34:14)
Aleš Vítek - 15, Kryštof Suchomel - 8, Antonín Jukl - 6, Kryštof Kühn - 6, Matouš Mikyska - 6,
Ondřej Bárta - 4, Anna Tisoňová - 4, Adam Hýrek - 2, Štěpán Hýrek - 2, Ondřej Tomik - 2, Jáchym Blaško -
 0, Viet Long Doan - 0, Kryštof Koblížek - 0, Dominik Krejsa - 0, Jan Mlejnek - 0

 

Druhý zápas jsme odehráli na tři pětice a všichni hráči dostali +/- rovnocenný herní prostor. Trenéři nabádali k rychlé hře
a těsné osobní obraně a děvčatům z Jičína výrazně docházely síly. Výsledkem bylo jednoznačné vítězství 72:18. Velkým
pozitivem těchto zápasů bylo, že se střelecky prosadilo hned 13 z 15 hráčů. Před posledními zápasy s Litomyšlí, který
odehrajeme příští úterý, se momentálně nacházíme na velice lichotivém šestém místě tabulky.

 

13.03.2022 BK Ústí nad Orlicí - BSK TJ Jičín 72:18 (18:2 32:10 48:16)
Ondřej Bárta - 14, Aleš Vítek - 12, Dominik Krejsa - 8, Kryštof Suchomel - 8, Antonín Jukl - 6,
Matouš Mikyska - 6, Anna Tisoňová - 6, Kryštof Kühn - 4, Jan Mlejnek - 4, Viet Long Doan - 2,
Ondřej Tomik - 2, Jáchym Blaško - 0, Adam Hýrek - 0, Štěpán Hýrek - 0, Kryštof Koblížek - 0

14.03.2022 Jan Novák



Basketbal Ústí nad Orlicí

2/2 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

